別記様式第１号（要領第４関係）
年　　月　　日

岐阜県知事　　様
氏名もしくは法人等名
代表者名
Ｇ－クレジットの森・応援パートナー登録（更新）申請書
　Ｇ－クレジットの森・応援パートナー登録制度実施要領第４の規定により、Ｇ－クレジットの森・応援パートナーの登録（更新）を申請します。
申請者及び取組の概要
	氏名（法人等名）の読み（ひらがな）

	担当者所属氏名

	住所（事業所所在地）

	電話番号

	メールアドレス

	取組内容
（いずれかもしくは両方に○）

	Ｇ－クレジットの購入

	Ｇ－クレジットの普及啓発

	取 組 内 容 の 詳 細
	Ｇ－クレジット
の購入
	取組期間：　　　年　月　日～　　　年　月　日

	毎年の購入量：　　　　ｔ－ＣＯ２～　　　　ｔ－ＣＯ２

	Ｇ－クレジット
の普及啓発
	取組期間：　　　年　月　日～　　　年　　月　　日

	活動内容

	その他
（チェック）
	□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に既定する暴力団員又は同法第２条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

	□その他、法令違反はありません。